ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-VX       Bình Định, ngày       tháng      năm 2020
Về việc tạm dừng hoạt động

giám sát thân nhiệt phòng

chống dịch COVID-19 tại

Cảng hàng không Phù Cát

Kính gửi:     Sở Y tế.

Theo đề nghị của Sở Y tế (cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo tỉnh về phòng,

chống dịch bệnh COVID-19) tại Công văn số 3288/SYT-NVY ngày 02/11/2020 Về

việc đề nghị được tạm dừng hoạt động giám sát thân nhiệt phòng chống dịch

COVID-19 tại Cảng hàng không Phù Cát; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý tạm dừng hoạt động giám sát thân nhiệt phòng chống dịch

COVID-19 tại Cảng hàng không Phù Cát sau 01 ngày kể từ ngày ký Công văn này.

2. Giao Giám đốc Sở Y tế chỉ đạo triển khai thực hiện việc tạm dừng hoạt

động giám sát thân nhiệt phòng chống dịch COVID-19 tại Cảng hàng không Phù

Cát; thường xuyên nắm bắt tình hình, nguy cơ ảnh hưởng của dịch COVID-19 đến

địa bàn tỉnh ta để đề xuất cho UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo kịp thời.

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị, địa phương liên quan

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Cảng hàng không Phù Cát;

- CA tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-02T17:25:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-02T17:37:26+0700

		2020-11-04T12:33:36+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-04T15:38:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-04T15:38:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-04T15:38:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-04T15:39:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!